Протокол №29

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

26.08.2015                   Санкт-Петербург

Присутствовали:

Лаврикова М.Ю., Бабич А.В., Васильев Г.С., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В., Аплонов С.В. Даудов А.Х.,

Дудник С.И.

Слушали:

1. О зачислении на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами на основные образовательные

программы магистратуры.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1